CONCURSO PÚBLICO CP Nº. 001/2019
EDITAL Nº. 005/2021–DIVULGA NOTAS DEFINITIVAS DA PROVA PRÁTICA, DE TÍTULOS E RESULTADO

DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Dispõe sobre as notas definitivas da prova prática aos
cargos de Motorista e Operador de Máquinas, notas
definitivas de títulos e resultado definitivo da
avaliação psicológica junto ao Concurso Público aberto
pelo Edital nº 001/2019.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE ASSIS
CHATEAUBRIAND - Estado do Paraná, ROSANE MARCANTE VAZ, TORNA PÚBLICO:

1. Não houve interposição de recursos quanto às notas preliminares da prova prática aos cargos de Motorista e
Operador de Máquinas.

2. A divulgação das notas definitivas das provas práticas aos cargos de Motorista e Operador de Máquinas
realizadas em 17 e 24/01/2021, conforme ANEXO I do presente edital.

3. A divulgação do resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares de títulos, conforme segue:

Inscrição Candidato Cargo Nascimento RG Resultado

80702613 Alderi Antonio Habonski Professor 27/05/1973 62115548 DEFERIDO

80704799 Claudinei Gomes de Oliveira Professor 16/09/1973 61931929 DEFERIDO

80701509 LEONICE SANCHES MARIN  Professor 12/09/1970 55270686 DEFERIDO

80702615 Margarete Moraes dos Santos Professor 19/06/1969 51775945 DEFERIDO

80703306 Tatiane Cristina Peres Gomes Professor 17/12/1981 77490728 DEFERIDO

80701071 ELAINE SIMÕES CALASSARA Professor Educação Infantil 10/08/1997 124422604 DEFERIDO

80701398 Laís Kotsuka Carlos Enfermeiro Padrão I 01/11/1988 94588928 INDEFERIDO

80701636 RITA DE CASSIA FERREIRA NUNES Enfermeiro Padrão I 12/09/1985 80707002 INDEFERIDO

80702952 Sabrina de Kássia Meneguesso Carmello Enfermeiro Padrão I 01/12/1987 101557189 INDEFERIDO

80704501 Alexandre Duarte Valverde Médico Pediatra II 23/04/1984 201499340 INDEFERIDO

80704362 Leysa Silverio dos Santos Alves Professor 16/08/1993 105263236 INDEFERIDO

80704040 lucilene de souza suci Professor 28/08/1972 5.377.065-
7

INDEFERIDO

80703152 ROSA MARIA ALVES DE OLIVEIRA Professor 01/09/1979 62.288.327 INDEFERIDO

80704364 SIDNEY FRANCISCO SILVERIO DOS
SANTOS

Professor 04/07/1982 85963031 INDEFERIDO

80704221 Sirlei Paulino Sales Professor 03/07/1798 81999538 INDEFERIDO

80702346 Herci Irene Fonseca Scane Professor Educação Infantil 29/03/1970 59076523 INDEFERIDO

80704383 SANDRA BEZERRA TORRES KLINKOWSKI Professor Educação Infantil 26/01/1977 75745346 INDEFERIDO

80705381 TALITA VILLAS BOAS Professor Educação Infantil 18/12/1979 79706256 INDEFERIDO

80704701 Thalita Aline Alves vai Silva Professor Educação Infantil 25/03/1994 109646288 INDEFERIDO

4. A divulgação das notas definitivas de títulos aos cargos de nível superior, conforme ANEXO II do presente
edital.

5. Não houve interposição de recursos quanto ao resultado preliminar da avaliação psicológica ao cargo de
Cuidador.

6. A divulgação do resultado definitivo da avaliação psicológica ao cargo de cuidador, conforme ANEXO III do
presente edital.

Assis Chateaubriand, 19 de fevereiro de 2021.

ROSANE MARCANTE VAZ
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO